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미터-아웃 체크-Q-미터

샌드위치 플레이트형 구조

타입 SCA 32...

공칭 사이즈 32-시리즈 1X

최대 작동 압력 350 bar

최대 유량 700 L/min

05

Type SCA 32 Z1X/..

- 샌드위치 플레이트형 구조

- 부하 보상된 유량이 선택적으로 라인 A 와 B, 또는 A에만, 또

는 B에만 파일럿 작동의 비례 방향 제어밸브(W-스풀 한함)

와 함께 제어한다.

- 라인 A와 B, 또는 A에만, 또는 B에서만 선택적으로 파일럿 작

동의 비례 방향 제어밸브와 미터-인 압력 보상기가 있는 것

과 없는 것에서의 브레이크 기능

- 누유 차단, 하나 또는 양쪽 공급 포트, 선택사양

- DIN 24 340 형식 A 32, ISO 4401 및 CETOP-RP 121 H에 의한

취부 형태

타입 SCA... 미터-아웃 체크-Q-미터, 압력 보상기는 비례 방향

제어 밸브와 함께 부하 보상된 정부하와 역부하의 제어에 대한

유량 제어기처럼 사용된다.

타입 SCB... 미터-아웃 체크-Q-미터, 압력 보상기는 비례 방향

제어 밸브와 함께 부하 보상된 정부하와 역부하의 제어에 대한

브레이크 밸브로서 사용된다. 부가적으로 미터-인 압력 보상기

와 함께 연결되었을 때, 액추에이터는 부하가 보상되어 제어할

수 있다. 부하 공급에 대한 A2와 B2의 액추에이터 포트를 차단

하여 누유를 제거한다.

작동유의 방향과 유량은 비례 방향 제어밸브의 포텐셔미터 명

령 값에서 설정한다

타타입입 SSCCAA

만약 예를 들어 펌프가 포트 A1으로 스위칭 한다면, 압력 작동

유는 밸브 삽입물을 통해 액추에이터로 흐른다. 이 경우 밸브

삽입물(2.1)은 체크밸브로서 작용한다. 동시에 펌프 압력은 감

압밸브(3)에 작용한다. 감압밸브(3)는 파일럿 피스톤(5)위에

작용하는 부분(4)에 일정한 압력을 유지한다. 부가적으로 감압

밸브(3)의 3차 방향은 포트 T로 연결된다.

파일럿 피스톤(5)은 연결 B2안에서 부하 압력에 대항하는 무부

하 포펫(6)과 스프링 챔버(7)(최대 350 bar)를 연다. 그것에 의

해서 무부하 포펫(6)은 부하 압력으로 부터의 연결이 닫히게

된다. 압력은 챔버(7)안의 무부하 포펫(6)의 내부연결을 통해

존재하고, 동시에 파일럿 피스톤에 대항하는 챔버(8) 뿐만 아

니라 포트 B1안의 비례 방향 제어밸브의 앞부분에서도 압력이

존재한다.

B에서 T로가로지르는비례방향밸브의압력강하는일정하다.

이 압력 강하는 제어면(9)에 의해 제어되고, 압축 스프링(10와

11)의 ∆p를 제거한 챔버(4)안에서 압력 차이이다.

실린더의 증감율 ±부하 압력에 배압이 합쳐짐에 의해 증가된

펌프의 압력이 포트 B2안에 존재함을 주의해야 한다.

만약 비례 방향 밸브를 통하는 펌프가 B로 스위치하면, A에서

의 밸브 삽입물(2.1)은 위에 내용처럼 작용된다.

타타입입 SSCCBB

만약 비례 방향 제어 밸브가 펌프에서 포트 A1으로 스위칭한다

면, 압력 작동유는 밸브 삽입물을 통해 액추에이터로 흐른다.

이 경우, 밸브 삽입물(2.1)은 체크밸브처럼 작용한다. 동시에

포트 A의 압력은 삽입재(3.1)을 통해 파일럿 포펫(5)위에 작용

한다. 파일럿 피스톤(5)는 스프링 챔버(7) 안에 존재하는 부하

압력(최대 350 bar)에 대항하여 무부하 포펫(6)을 연다. 무부하

포펫(6)은 부하압력에 대한 연결에서 닫혀있다. 압력은 챔버

(7) 안의 무부하 포펫(6)의 내부 연결을 통해 존재하고, 동시에

파일럿 피스톤에 대항하는 챔버(8) 뿐만 아니라, 포트 B1의 비

례 방향 제어 밸브의 앞부분에도 존재한다.

포트 A에서 압력은 미터-인 압력 보상기가 스프링(10과 11)에

의한 설정을 더한 것에서의 압력강하에 의해 떨어질 때, 비례

밸브 전의 포트 P에서의 미터-인 압력 보상기의 제어면(9)은

제어를 시작한다. 미리 계산된 액추에이터(실린더)의 면적비와

비례 밸브에서의 쓰로틀 단면적의 비율과 같다.

브레이크 밸브가 제어면(9)을 통해 반작용을 일으킬 때, 포트

B2의 압력은 부하압력의 합계와 실린더의 면적비에 의해 늘어

난 브레이크 압력[미터-인 압력 보상기와 스프링(10와 11)에

의한 압력 강하(10 bar)]이 가해진 것이다.

기능, 단면도

타입



Pressure connection

AType SC 32   Z1X/...B

Type SCB 32..Z 1X/...

2/6 SCA32...

기능, 단면도
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미터-인 압력 보상기가 없는 비례 방향 제어 밸브 전에 브레이

크 밸브는 포트 P에서 연결된다. 비례 방향 제어 밸브가 위치 P

가 A로 되어지도록 스위치 되면, 밸브 삽입물(2.1)은 체크 밸브

처럼 작용한다. 포트 A의 압력이 > 0.5×펌프 압력+5 bar 될 때

까지, 밸브 삽입물(2.2)는 완전하게 제어면(9)에서 열린다. 만

약 이 압력이 강하한다면, 제어면(9)은 쓰로틀로 향하고, 포트

A에서의 0.5×펌프 압력+5 bar의 일정한 압력을 제어한다.

포트 B에서 압력 0.5×펌프 압력+5 bar는 일정하다. 이 압력은

실린더와 쓰로틀 면전의 면적비가 유사할 때,  P → A 와 A → T

의 압력 강하의 합계이다

브레이크 밸브가 제어면(9)을 조정을 시작할 때, 연결 B2의 압

력은 부하 압력은 실린더의 면적비에 의하여 늘어난 브레이크

압력(0.5×펌프 압력+5 bar)의 합이다.

펌프가 비례 밸브에 의해 포트 B로 연결되어 지면, 밸브 삽입물

(2.1)은 위에서 진술된 것처럼 사용되어 진다.

압압력력 포포트트

타타입입

타타입입



P X A B T
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Type SCA 32 AZ1X/... Type SCB 32 AZ1X/...

Type SCA 32 CZ1X/... Type SCB 32 CZ1X/...
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Type SCA 32 CZ1X/... Type SCB 32 CZ1X/...

Last Last
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기호, 간소화됨 (코드 : ①= 부품 측, ②= 서브플레이트 측)

일반 회로도 예시

RK 29 249/02.96

타타입입 SSCCAA 3322 AAZZ11XX//...... 타타입입 SSCCBB 3322 AAZZ11XX//......

타타입입 SSCCAA 3322 BBZZ11XX//...... 타타입입 SSCCBB 3322 BBZZ11XX//......

타타입입 SSCCAA 3322 CCZZ11XX//...... 타타입입 SSCCBB 3322 CCZZ11XX//......

타타입입 SSCCAA 3322 CCZZ11XX//......  타타입입 SSCCBB 3322 CCZZ11XX//......



Further details in clear tex

M = NBR seals, suitable for use with
mineral oil (HL, HLP) to DIN 51 524

V = FPM seals, suitable for use with
phosphate ester (HFD-R)

1X = Series 10 to 19
(10 to 19 : unchanged installation and connection dimensions

Z = Sandwich plate mode

Meter-out check-Q-meter
or load compensation = SCA
s counter balance valve = SCB

ominal size 32 = 32

unction in line A = A
unction in line B = B
unction in lines A and B = C

*32 Z 1X

alve types which are marked in grey are readily
vailable!

0

5

35

100

10

15

20

25

30

200 300 400 500 600 700

1) pmin = pM4 – pM5 (measured at M4, M5 see circuit examples on page 3)

Throttling range

Minimum pressure differential  6 p = f (qV)
Start of control

Flow control
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A A– Type SC 32 Z1X/.. 81 kg
B B

A– Type SC 32 CZ1X/.. 91 kg
B
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주문 코드

기술자료 (이 파라미터 외의 값을 적용시 당사와 상의 요망!)

특성곡선 (ν=41 ㎟/s 과 t = 50 ℃에서 측정)

RK 29 249/02.96

미터-아웃 체크-Q-미터
부하 보상기
카운트 밸런스 밸브

기타 필요한 세부사양은
추가 서술 요망

공칭 사이즈 32

라인 A에서 기능
라인 B에서 기능
라인 A와 B에서 기능

회회색색 음음영영으으로로 표표시시된된 밸밸브브형형식식은은 빠빠른른 활활용용이이 가가능능하하다다..!!

NNBBRR 씰씰,, DDIINN 5511 552244에에 의의한한
광광물물성성 작작동동유유((HHLL,, HHLLPP))에에 적적합합

MM==

FKM 씰, 인산 에스테르(HFD-R)
사용에 적합

시리즈 10~19
(10~19：설치 및 연결 치수 불변)

샌드위치 플레이트형

작작동동 압압력력 :: - 포트 A1, A2, B1, B2,

- 허용된 pmax. 350 bar

- 주주의의：：편로드 실린더를 사용할 경우, 압

력 증가의 가능성을 주의하시오!

- 포트 T1, T2 별도로 탱크로 향함

- 포트 X1, X2  최대 350 bar

- 포트 Y1, Y2  최대 30 bar

유유량량 :: 최대. 700 L/min

최최소소 압압력력 강강하하 :: 아래의 도표 참조

체체크크밸밸브브를를 지지나나는는 압압력력차차 :: 5 페이지의 도표 참조

압압력력//유유량량 특특성성 :: 5 페이지의 도표 참조

주주의의 :: 우우수수한한 설설정정 특특성성은은 시시스스템템의의 고고유유 주주파파수수가가 >> 55 HHzz 일일때때 달달성성되되어어 질질 수수 있있다다..

압압력력 작작동동유유:: DIN 51 524에 의한 광물성 작동유 (HL, HLP)

인산 에스테르(HFD-R)

NAS 1638 등급 7 ~ 9에 의한 최대 작동유 오염 등급. 

필터의 최소 여과율 β10≥75  권장.

압압력력 작작동동유유 --

온온도도 범범위위:: -20 ~ +70 ℃

점점도도 범범위위:: 15 ~ 380 ㎟/s

설설치치 위위치치:: 선택사양

무무게게:: 타입

타입

(M4, M5 에서 측정, 3 페이지의 회로도 예시 참조)

최최소소 압압력력차차 ∆p = f(qV)

유량 (L/min)
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력
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유량 제어 범위

교축 범위

제어 개시
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1) see circuit examples on page 3

Meter-out check-Q-meter with
proportional valve
type 4WRZ 32 W520...
(P  A A)

pE = 50 bar (constant)

Pressure differential  6 p = f (qV) Check valve function (measured at: M2 – M3 or M5 – M4) 1)

Flow in L/min  A
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Operating pressure pE in bar  A

Command value in %  A

Pressure flow relationship qV = f (pE + command value); the command value is constant
(measured at: M4 or M3) 1)

Command value - flow qV = f (command value)
Flow control function
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특성곡선 (ν=41 ㎟/s과 t=50℃에서 측정)

RK 29 249/02.96

유
량

(L
/m

in
)

유량 (L/min)

작동압력 PE (bar)

명령값 (%)

압력차 ∆p = f (qV) 체크밸브 기능 (측정:M2 - M3 또는 M5 - M4)1)

압압력력 유유량량 관관계계 qV = f (pE+명령 값); 명령 값은 일정하다.

(측정: M4 또는 M3)1)

명명령령값값-- 유유량량 qV = f (명령 값)

3 페이지의 회로도 예시 참조

비례 밸브의 미터-아웃 체크-Q-미터

타입 4WRZ 32 W520...

(P → A)

PE = 50 bar (일정)
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유니트 치수 (단위 mm)

A2 B2

412

7

1Ø 22

132 132
412

280

195

18
0

Ø 6

5

8

A1 B1

4

18
±0

,1

2 9 6 4

Y1P1

B1

76±0,1

6
41,5±0,1

25+0,1

3

T1

X1 A1

190,5±0,1

147,5±0,1

114,5±0,1

35
±0

,2

11
4,

5±
0,

2

12
4±

0,
2

28
,5

+0
,2

15
9±

0,
1

82,5±0,1

1 Name plate
2 6 through holes for valve fixing screws
3 R-ring 42.5 x 3.0 x 3.0 for ports A2, B2, P2, T2
4 R-ring 19 x 3.0 x 3.0 for ports X2, Y2
5 Locating pin
6 Drilling for locating pin
7 Valve with function in port A (type SC. 32 A1X/..)
8 Valve with function in port B (type SC. 32 B1X/..)
9 Ring bolt

Required surface finish of
mating piece

0,01/100mm

R        4max

      A  AType SC 32   Z1X/..      B  B

   AType SC 32 C Z1X/..
   B

1 Name plate
2 6 through holes for

valve fixing screws
3 R-ring 42.5 x 3.0 x 3.0 for ports A2, B2, P2, T2
4 R-ring 19 x 3.0 x 3.0 for ports X2, Y2
5 Locating pin
6 Drilling for locating pin
9 Ring bolt

10 Valve with function in ports A and B

Required surface finish of
mating piece

0,01/100mm

R        4max

A1X1

A2 B2

52 9 4

Y1P1

B1

1

76±0,1

Ø 22

6
41,5±0,1

25+0,1

3

T1

132 132
544

280

195

18
0

Ø 6

10

35
±0

,2

A1 B1

11
4,

5±
0,

2

4
12

4±
0,

2

15
9±

0,
1

28
,5

+0
,2

18
±0

,1

82,5±0,1

190,5±0,1

147,5±0,1

114,5±0,1

6
1
2

3
4
5
6
9

10

0,01/100mm

R        4max

1 Name plate
2 6 through holes for valve fixing screws
3 R-ring 42.5 x 3.0 x 3.0 for ports A2, B2, P2, T2
4 R-ring 19 x 3.0 x 3.0 for ports X2, Y2
5 Locating pin
6 Drilling for locating pin
7 Valve with function in port A (type SC. 32 A1X/..)
8 Valve with function in port B (type SC. 32 B1X/..)
9 Ring bolt

Required surface finish of
mating piece

0,01/100mm

R        4max

명판
6개의 밸브 고정 나사 홀
포트 A2, B2, P2, T2에 대한 R-링 42.5×3.0×3.0 
포트 X2, Y2에 대한 R-링 19×3.0×3.0 
고정핀
고정핀 홀
포트 A에서의 기능 밸브 (타입 SC. 32 A1X/..)
포트 B에서의 기능 밸브 (타입 SC. 32 B1X/..)
링 볼트

표면 조도

명판
6개의 밸브
고정 나사 홀
포트 A2, B2, P2, T2에 대한 R-링 42.5×3.0×3.0 
포트 X2, Y2에 대한 R-링 19×3.0×3.0 
고정핀
고정핀 홀
링 볼트
포트 A와 B에서의 기능 밸브

표면 조도

Mannesmann Rexroth Limited
Cromwell Road, St. Neots,
Huntingdon, Cambs. PE19 2ES
Tel: (01480) 476041
Fax: (01480) 219052

모든 저작권 및 판권은 Bosch Rexroth AG가 소유한다. 따라서
본 문서의 어떤 부분도 Bosch Rexroth AG의 사전 서면동의 없
이 재 생산 되거나, 전자 문서로 저장, 가공 혹은 복사, 배포 될
수 없다. 이를 위반했을 시에는 상응하는 손해보상의 의무를 져
야 한다.

여기에 제공된 모든 정보들은 제품 설명을 위한 것이며 특정한
특성이나 사용 적합성을 보장한다는 의미는 아니다. 당사는 제
품 사용자의 독자적인 평가와 테스트에 의해 파생되는 결과에
대해서는 어떠한 책임도 지지 않는다. 또한 당사 제품들은 자연
적인 소모와 마모가 일어난다.

(주)보쉬 렉스로스 코리아

부산본사/공장
604-050
부산시 사하구 다대동 1515-14
TEL：(051) 260-0750~0759,64
FAX：(051) 260-0760
info.bri@boschrexroth.co.kr
www.boschrexroth.co.kr

Telefax 0 93 52 / 18-10 40

Mannesmann Rexroth GmbH
D-97813 Lohr am Main
Jahnstraße 3-5 • D-97816 Lohr am Main
Telefon 0 93 52 / 18-0 • Telefax 0 93 52 / 18-10 4
Telex 6 89 418-0

타입

타입




